^A aut corripiendo accedant. Tollunt fabros armorum, cum eos qui sacra eloquia norunt, in tantum sceleribus obruunt, ut dicere bona quæ didicerant, pro-sus erubescant. Transferunt omnem artiſeom et iaclosorem in Babyloniam de Jerusalem, cum eos qui multifaria virtutum operatione pluribus professo, et civitatem Dei contra irruptiones tentationum munire solebant, a proposito deflectunt; atque ingenium quod tuitioni sanctæ Ecclesiæ impendere debuerant; ad voluntatem potius regis vitiorum dispensare compellunt. Quod si inclusorem hoc loco non ostiorum sive murorum, sed auri potius gemmarumque intelligere voluerimus, ad unum profecto, eundemque spiritualis expositio finem respicit. Dictum quippe est de sapientia, *quia aurum est et multitudo gemmarum (Prov. xx)*; atque ideo inclusores horum non alios aptius quam doctores intelligere valemus, qui quandiu recte vivunt ac docent, in ornatum sanctæ civitatis industriam suæ artis impendunt. At si forte erraverint, quid nisi a gente Chaldæorum captivi Babyloniam transferuntur? Et quoniam artiſeom et inclusorem ab Jerosolymis Babyloniam transmigrare, hoc est talentum verbi cœlitis acceptum in terram defodi, id est, scientiam spiritualem ad peccatorum opera converti.

^B Obsecro, lector, ut si quid tibi in his explanationibus gratum dixi, ad laudem donantis Dei referas. Sin autem alias, ita imperitiæ vel præsumptioni meæ veniam tribuas, ut ipse cum omnibus quibuscumque potes crebræ meditationi, continuæ observationi, opportuna prædicationi divinarum insistas Scripturarum; communique labore satagamus, ut nos negotiatores dominicæ pecuniæ fideles, nos artiſeom et inclusores spiritualium gemmarum sive mœniorum, nos propugnatores sanctæ civitatis, nos cœlestium inveniamur fabri armorum; nobis reversus a nuptiis summus Paterfamilias dicere dignetur: *Quia super pauca fuistis fideles, super multa vos constituam, intrate in gaudium Domini vestri (Matth. xxv). Amen.*

DE TEMPIO SALOMONIS LIBER.

EPISTOLA AD EUMDEM ACCAM,

DE TEMPIO SALOMONIS.

Hortatur nos vas electionis et magister gentium, ad lectionem divinarum eloquiorum, veridica voce contestans, quia *quæcumque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, ut per patientiam et consolationem Scripturarum, spem habeamus (Rom. xv)*. Ubi optime a obtinendam spem cœlestium bonorum patientiam nobis habendam, et consolationem Scripturarum inspicendam esse declarat. Patientiam videlicet, ut ea quæ occurrerint adversa, mente humili ac submissa, quasi a iusto iudice et pio patre irrogata flagella toleremus; sive ad virtutum gloriam, augmentumque meritorum, si iusti et innocentes